זאת ועוד, בית הדין הארצי בעפ"א 14/07 **מדינת ישראל נ' הום סנטרס** מיום 22.11.07 קבע שיש להביא בחשבון את ההכבדה על הרשות בזימון עדים בנוגע למדיניות האכיפה ואין להיעתר לבקשה לזימון עדים עובדי מדינה לגבי מדיניות אכיפה כדבר שבשגרה. ולא מצאתי מקום לסטות מהלכה זו.

7. לאור האמור אני דוחה את בקשת הנאשמים לזמן לעדות את עו"ד רעות משלי, תובעת מוסמכת.

**ניתנה היום, כ"ו אייר תש"פ, (20 מאי 2020), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.**